



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.23562684
Konu : TÜBİTAK Proje Yarışmaları

06.12.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanlığının 28/11/2018 tarihli ve 93549059-115.99-E.238500 sayılı yazısı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığının; 2018-2019 eğitim öğretim yılında, ek listede belirtilen illerdeki resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilere yönelik temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmaların gelişimine katkı sağlamak amacıyla ekli bilgiler doğrultusunda düzenlenecek olan "Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları"nın duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek söz konusu yarışmaların; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurusunun yapılması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek:

- 1-Dağıtım Listesi (1 sayfa)
- 2-İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
- Etkinlik irtibat no: 444 66 90

Dağıtım :

Gereği:

11 İl Valiliğine

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne
TÜBİTAK Başkanlığına

DAĞITIM LİSTESİ

Adana Valiliğine
Ankara Valiliğine
Bursa Valiliğine
Erzurum Valiliğine
İstanbul Valiliğine
İzmir Valiliğine
Kayseri Valiliğine
Konya Valiliğine
Malatya Valiliğine
Samsun Valiliğine
Van Valiliğine

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

03/12/2018

BAŞVURU NO	201812032409684274
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Proje Yarışması,
AD SOYAD	SEFA AKTAŞ
E-POSTA ADRESİ	bideb2204@tubitak.gov.tr
TELEFON NO	444 66 90
ETKİNLİĞİN ADI	50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları
KURUM ADI	TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı
KAPSAMI	ADANA, ANKARA, BURSA, ERZURUM, MALATYA, SAMSUN, VAN, İSTANBUL, İZMİR, KONYA, KAYSERİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Temel Lise, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	25/02/2019-28/02/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	BİDEB Yarışma Programları Grup Koordinatörlüğü Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı, Eskişehir yolu 7. Km. 2151 Cad. No: 154. 06420 Çankaya, ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



İmza
SEFA AKTAŞ

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

T.C.
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı

Sayı : 93549059-115.99-E.238500
Konu : TÜBİTAK proje yarışmaları için izin ve
duyuru

28/11/2018

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Ortaokul ve lise öğretimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla Kurumumuz tarafından 2018-2019 eğitim öğretim yılında 13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ve 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlenecektir.

Bu yarışmalar bölgesel ve final olmak üzere iki aşamalı yapılmaktadır. Bölgesel yarışmalar Adana, Ankara, Bursa, Erzurum, İstanbul-Asya, İstanbul-Avrupa, İzmir, Kayseri, Konya, Malatya, Samsun ve Van olmak üzere Bölge Merkezi olarak belirlenen 12 ilde düzenlenmektedir. Bölgesel yarışmalarda finalist olarak belirlenen öğrenciler final yarışmasına davet edilmektedir.

Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Sergileri 25-28 Mart 2019 tarihleri arasında eş zamanlı olarak 12 farklı Bölge Merkezi ilde ve Final Sergisi 29 Nisan-03 Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanmaktadır.

Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Sergileri ise 25-28 Şubat 2019 tarihleri arasında eş zamanlı olarak 12 farklı Bölge Merkezi ilde ve Final Sergisi 08-12 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanmaktadır.

Söz konusu yarışmalara katılacak öğrenci ve öğretmenlere gerekli iznin verilmesi ve yarışmaların ilgililere duyurulması için <http://tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-ortaokul-ogrencileri-arastirma-projeleri-yarismasi> ve <http://tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-lise-ogrencileri-arastirma-projeleri-yarismasi> bağlantı adreslerinin Bakanlığınıza bağlı Genel Müdürlükleriniz web sayfalarında yayınlanması hususlarında gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan

13. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ BÖLGE YARIŞMALARINI HAKKINDA

E-POSTA ADRESİ	bideb2204@tubitak.gov.tr
TELEFON NO	
ETKİNLİĞİN ADI	13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları
KURUM ADI	TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı
KAPSAMI	ADANA, ANKARA, BURSA, ERZURUM, KAYSERİ, KONYA, SAMSUN, VAN, İSTANBUL, İZMİR, MALATYA,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Ortaokul, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Özel Eğitim Ortaokulu,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	25/03/2019-28/03/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Ortaokul öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	BİDEB Yarışma Programları Grup Koordinatörlüğü Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı, Eskişehir yolu 7. Km. 2151 Cad. No: 154. 06420 Çankaya, ANKARA

Baęlantı adresleri

<http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-ortaokul-ogrencileri-arastirma-projeleri-yarismasi>

<http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-lise-ogrencileri-arastirma-projeleri-yarismasi>

Yarıřmaların başvuru sistemine <https://e-bideb.tubitak.gov.tr> İnternet adresinden ulaşabilirsiniz.

Başvuru esnasında sisteme yüklenecek kişisel bilgiler TÜBİTAK tarafından üçüncü şahıslarla paylaşılmamaktadır.